宿州市发电

发电单位  中共宿州市直机关工委      签批盖章

等级      明电  市直工明电〔2018〕35号   宿机发   号

关于切实做好2019年度党报党刊

发行工作的通知

市直机关各直属党组织：

为贯彻落实市委宣传部《关于切实做好2019年度党报党刊发行工作的通知》（宿宣明电〔2018〕69号）精神，切实做好市直机关各单位党报党刊发行工作，现就有关事宜通知如下：

一、切实加强领导，精心组织实施。各基层党组织要充分认识新形势下做好党报党刊发行工作的重要性，坚持一把手亲自抓党报党刊发行，切实加强领导、精心组织、明确职责、狠抓落实，确保12月25日前全面完成2019年度党报党刊发行任务。

二、明确订阅范围，抓好任务落实。市直机关党报党刊的征订发行实行归口管理。工委各直属党委（机关党委）、党总支、党支部负牵头抓总的责任。要对照分配的任务总数，结合各自单位实际，采取统一订阅和分散订阅相结合的方式，对所属党组织进行任务再分解、再细化，确保落实到位。

三、加强督导检查，提前完成任务。市直工委将适时对各单位征订情况进行督查。对行动迟缓，不按规定时间和数量征订的单位予以通报批评并通过新闻媒体予以曝光。为掌握工作进度，各主管单位要汇总后，及时将报刊订阅票据复印件送市直工委宣传部。联系电话：3028004。

附件：市直机关直属党组织2019年度党报党刊任务分解表

中共宿州市直机关工委

2018年11月27日

附件

市直机关直属党组织2019年度

党报党刊任务分解表

	单   位
	人民

日报
	求是
	安徽

日报
	拂晓报
	光明

日报
	经济

日报
	新华

电讯

	市委办公室
	15
	8
	15
	24
	1
	1
	3

	市委宣传部
	10
	6
	15
	20
	1
	1
	3

	市人大办公室
	10
	5
	8
	21
	1
	1
	3

	市政府办公室
	15
	15
	16
	24
	1
	1
	3

	市政协办公室
	8
	8
	8
	21
	1
	1
	3

	市纪委监委
	12
	5
	12
	25
	1
	1
	3

	市广播电视台
	3
	3
	7
	12

	1
	3

	市公安局（含相关支队、学校、基地、中心、看守所等）
	15
	13
	20
	45

	4

	市交警支队（含车管所、一大队、二大队等）
	7
	3
	7
	25

	4

	市住建委
	13
	10
	29
	30
	1
	1
	4

	市文广新局（旅游局）
	6
	4
	8
	15

	1
	4

	市环保局
	6
	6
	9
	15
	1
	1
	2

	市检察院
	5
	4
	5
	25

	4

	市法院
	5
	4
	5
	30

	1
	4

	市司法局
	5
	3
	7
	20

	1
	3

	市国家税务局
	9
	2
	14
	40

	10

	市房产局
	5
	3
	9
	18
	1
	1
	4

	市海事局
	3
	1
	3
	10

	1
	2

	市建安总公司
	3
	1
	3
	7

	2

	市行管局
	4
	2
	6
	20
	1
	1
	2

	市工商局
	4
	1
	4
	23

	2

	市档案局
	3
	1
	5
	5
	1

	2

	市安监局
	3
	1
	4
	8

	2

	市发改委
	6
	1
	6
	15
	1
	1
	2

	市法制办
	3
	1
	3
	7
	1

	2

	市信访局
	3
	1
	3
	7

	2

	市党史办
	3
	1
	3
	4

	2

	市审计局
	3
	2
	3
	15
	1

	2

	市供销社
	3
	1
	3
	10

	2

	市粮食局
	3
	1
	4
	13

	2

	市公共资源交易管理局
	3
	1
	3
	7

	2

	市国际合作公司
	1
	1
	1
	3

	2

	市地震局
	3
	1
	3
	6

	2

	市科技局
	3
	1
	3
	10

	2

	市912研究所
	3
	1
	3
	4

	2

	市扶贫局
	3
	1
	4
	5

	2

	市人防办
	3
	1
	4
	11
	1

	2

	市残联
	3
	1
	3
	6

	2

	市水文水资源局
	2
	3
	2
	4

	2

	市委组织部
	8
	12
	12
	20
	1

	2

	市直机关工委
	4
	2
	4
	7

	2

	市统战部
	5
	6
	7
	10
	1

	2

	市委党校
	5
	10
	5
	18

	2

	市人社局
	5
	5
	10
	18
	1

	2

	市委政法委
	5
	4
	5
	13
	1

	2

	拂晓报社
	10
	5
	10

	3

	市城市管理局
	15
	7
	18
	40

	4

	市农委
	11
	13
	13
	20

	4

	市国土资源局
	10
	7
	8
	25

	2

	市卫计委
	9
	6
	13
	27

	3

	市公路局
	7
	7
	10
	20

	2

	市交通局
	5
	7
	9
	20

	3

	市汽运公司
	5
	2
	10
	15

	2

	市药监局
	4
	1
	6
	13

	2

	市民政局
	4
	4
	10
	18

	4

	市立医院
	3
	2
	3
	23

	2

	市二院
	3
	1
	3
	15

	2

	市质量技术监督局
	3
	1
	6
	12

	2

	市水利局
	3
	2
	15
	18

	2

	市林业局
	3
	1
	4
	15

	2

	市气象局
	3
	1
	3
	15

	2

	市政务服务中心
	3
	1
	3
	10

	2

	市总工会
	3
	1
	6
	10

	2

	市中医院
	3
	1
	3
	7

	2

	市编办
	3
	1
	3
	8

	2

	市规划局
	3
	3
	6
	10

	2

	市商务局
	3
	3
	3
	10

	2

	市公积金管理中心
	3
	2
	4
	7

	2

	市农科院
	3
	1
	3
	6

	2

	市科协
	3
	1
	3
	5

	2

	团市委
	3
	2
	3
	6

	2

	市妇联
	3
	2
	3
	6

	2

	市招商局
	3
	1
	3
	7

	2

	市统计局
	3
	2
	4
	10

	2

	统计局宿州调查队
	3
	1
	3
	5

	2

	市中小企业担保公司
	3
	1
	3
	2

	2

	市邮政管理局
	3
	1
	3
	7

	2

	市扶贫局
	3

	3
	3

	2

凌 池